Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /У » ДГ 2022 г. № Я/С

Об утверждении Списка молодых семей - участниц
муниципальной программы
«Оказание молодым семьям государственной поддержки
для улучшения жилищных условий
на территории Катав-Ивановского
муниципального района на 2022-2024гг.»

Руководствуясь муниципальной программой «Оказание молодым семьям
государственной поддержки для улучшения жилищных условий» на территории
Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024 годы, утвержденной
постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от
21.01.2022 г. № 34, Администрация Катав-Ивановского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список молодых семей - участниц муниципальной программы
«Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения
жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на
2022-2024 гг.», согласно приложению №1.
2. Постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района
«Об утверждении Списка молодых семей - участниц муниципальной программы
«Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения
жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на
2020-2024гг.» от 27.04.2022 г. № 445 признать утратившим силу.
3. Список молодых семей - участниц муниципальной программы
«Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения
жилищных условий на территории Катав-Ивановского муниципального района на
2022-2024гг.», разместить на сайте Администрации Катав-Ивановского
муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности Рудакова Н.В.

<
Глава Катав-Ивановского*
муниципального района Н.И. Шиманович

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Администрации Катав-Ивановского муниципального района
№_____ от "_____ "______ 2022г.

СПИСОК
молодых семей - участниц муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий»

на территории Катав-Ивановского муниципального района на 2022-2024 гг.
по состоянию на 05.05.2022 года

№ п/п ФИО заявителя

Дата и номер
постановления о

признания
нуждающимся

Дата подачи заявления о
включении в

подпрограмму

Дата и номер постановления о
включении молодой семьи в

список участников
муниципальной программы

Орган местного самоуправления,
на основании решения которого

молодая семья включена в список
участников муниципальной

программы

Дата включения в список
молодых семей- участников
муниципальной программы

1
Колушева Надежда Анатольевна
(первоочередное право - много

детная семья)
09.06.2009г. №76 01.08.2011г. 27.09.2011г. №113 Администрация Юрюзанского

городского поселения 27.09.2011г.

2
Хайруллина Ляйсан Раисовна

(первоочередное право - много
детная семья)

02.04.2019г. №226 11.01.2022г. 31.01.2022г. №69 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

31.01.2022г.

3 Баранов Сергей Александрович 20.07.2011 №219/1 25.07.2011г. 20.05.2015г. №87 Администрация Катав-Ивановского
городского поселения

25.07.2011г.

4 Горбунов Евгений Алексеевич 16.08.2012г. №1064 28.05.2012г. №744 от 30.08.2016г. действие
распространяется с 28.05.2012г.

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 28.05.2012г.

5 Сомкова Марина Сергеевна 05.09.2016г. №330 28.06.2016г. 05.09.2016г. №330
Администрация Юрюзанского

городского поселения 05.09.2016г.

6 Бадритдинов Алик Шакурович 26.10.2020г.№306 27.10.2020г. 12.11.2020г. №789 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 12.11.2020г.

7 Фролова Светлана Николаевна 26.10.2020г. №729 16.11.2020г. 27.11.2020г. №832 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

27.11.2020г.

8 Решетова Виктория Андреевна 25.11.2020г. №331 08.12.2020г. 29.12.2020г. №963 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

29.12.2020г.

9 Бисярина Кристина Сергеевна 20.01.2021г. №5 16.02.2021г. 18.03.2021г. №278 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

18.03.2021г.

10 Диянов Павел Олегович 16.02.2021г. №22 11.03.2021г. 12.04.2021г. №385 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

12.04.2021г.

11 Борисова Ольга Сергеевна 09.03.2021г. №38 23.03.2021г. 12.04.2021г. №382 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

12.04.2021г.

12
Имаев Ринат Фагитович
(первоочередное право­

многодетная семья)
16.02.2021г. № 120 25.03.2021г. 12.04.2021г. №384 Администрация Катав-Ивановского

муниципального района
12.04.2021г.

13 Гараева Кристина Валерьевна 25.11.2020г. №330 29.03.2021г. 12.04.2021г. №380 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

12.04.2021г.

14 Егоров Юрий Дмитриевич 08.04.2021г. №567 16.04.2021г. 26.05.2021г. №567 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

26.05.2021г.

15 Похлебаева Вероника Валерьевна 27.04.2021г. №97 12.05.2021г. 26.05.2021г. №573 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

26.05.2021г.

16
Плеханов Александр

Владимирович 27.04.2021г. №95 13.05.2021г. 26.05.2021г. №574 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

26.05.2021г.

17 Рудакова Регина Сабитовна 14.04.2014г. №73 26.04.2021г. 01.06.2021г. №589 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

01.06.2021г.

18 Казаева Анастасия Дмитриевна 27.04.2021г. №94 20.05.2021г. 23.06.2021г. №695 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 23.06.2021г.

19 Вельмяйкина Юлия Рашитовна 14.05.2021г. № 112 24.05.2021г. 23.06.2021г. №693 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

23.06.2021г.

20 Шарова Елена Юрьевна 27.04.2021г№ 96 09.06.2021г. 23.06.2021г. №694 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 23.06.2021г.

21 Курдакова Елена Павловна 19.05.2021г. №123 25.05.2021г. 24.06.2021г. № 698 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 24.06.2021г.

22 Калинина Юлия Андреевна 07.06.2021г. № 146 24.06.2021г. 06.07.2021г. №745 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

06.07.2021г.

23
Васильева Кристина

Александровна 30.06.2021г. №178 09.07.2021г. 16.08.2021г. №867 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

16.08.2021г.

24 Козлова Диляра Эмиевна 21.06.2021г. № 155 04.08.2021г. 07.09.2021г. №940 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

07.09.2021г.

25 Самарина Алина Рафисовна 02.08.2021г. №217 17.08.2021г. 07.09.2021г. №941 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

07.09.2021г.

26 Минигалеева Ксения Алексеевна 02.08.2021г. №216 17.08.2021г. 07.09.2021г. №942 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

07.09.2021г.

27
Шлемова

Ирина Сергеевна 19.08.2021г. №232 25.08.2021г. 01.10.2021г. № 1009 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 01.10.2021г.

28 Гайнутдинова Алла Вячеславна 09.09.2021г. №260 16.09.2021г. 01.10.2021г. №1010 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

01.10.2021г.

29
Кузовенкова Анастасия

Евгеньевна 14.09.2021г. №261 20.09.2021г. 01.10.2021г. № 1011 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

01.10.2021г.

30 Алексеева Анастасия Андреевна 01.09.2021г. №250 21.09.2021г. 01.10.2021г. №1012 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 01.10.2021г.

31 Хозов Александр Евгеньевич 08.10.2021г. №289 22.10.2021г. 25.11.2021г. № 1235 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 25.11.2021г.

32 Кислова Екатерина Игоревна 29.10.2021г. №301 01.12.2021г. 13.12.2021г. № 1329 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

13.12.2021г.

33 Исмаилова Малика Эмомалиевна 19.10.2021г. №293 07.12.2021г. 13.12.2021г. № 1328 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

13.12.2021г.

34 Даутов Роман Владиславович 20.01.2022г. №22 28.01.2022г. 21.02.2022г. № 156 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

21.02.2022г.

35 Иванов Георгий Сергеевич 20.01.2022г. №21 15.02.2022г. 21.03.2022г. №268 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 21.03.2022г.

36 Валишина Дарья Николаевна 15.02.2022г. №53 05.03.2022г. 23.03.2022г. №276 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

23.03.2022г.

37 Ишмакова Екатерина Дмитриевна 11.03.2022г. № 111 21.03.2022г. 18.04.2022г.№ 405 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

18.04.2022г.

38 Михайлова Дарья Геннадьевна 25.02.2022г. №80 22.03.2022г 18.04.2022г. №406 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

18.04.2022г.

39
Карауловская Екатерина

Алексеевна 29.03.2022г. № 151 22.04.2022г. 16.05.2022г. №519 Администрация Катав-Ивановского
муниципального района 16.05.2022г.

Глава Катав-Ивановского муниципального района Н.И. Шиманович